Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS JOÃO CÂMARA
BR 406, Km 73, 3500, Perímetro Rural, JOÃO CÂMARA / RN, CEP 59550-000

Fone: (84) 4005-4105

Resultado 4/2025 - DIAC/DG/JC/RE/IFRN

6 de outubro de 2025

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA TAL - CAMPUS JOÃO CÂMARA

A Direção Acadêmico do campus João Câmara torna público o resultado final do Processo Seletivo para o Programa de Tutoria de
Aprendizagem e Laboratório (TAL) e (TAL- Inclusiva ) do IFRN Campus João Câmara - 2025 , regido pelo Edital nº 34/2025 –
DG/JC/RE/IFRN, conforme relação apresentada a seguir.

Disciplina Candidato (a)  selecionado (a)

Matemática Julia Ewelyn Rodrigues dos Santos

Gabriel Ramos do Nascimento

Cálculo Bruno de Lira Narciso

Química Yasmim Aparecida da Silva

Circuitos Elétricos Samuel Rodrigues da Silva

Eletrônica Analógica Marcos Vinicius de Melo Serrão

Programação Orientada a Objetos Nivaldo Arthur Pimentel Gomes

Organização e Montagem de Computadores Arielisson Nunes de Oliveira

Sociologia  Ana Carolina dos Santos Batista

NAPNE

Cesar Gabriel da Silva Melo

Eric Melo de Oliveira

José Arthur Rodrigues Felipe

Marcela Mayana da Silva

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Ricardo Cavalcanti de Albuquerque, DIRETOR(A) DE DIRETORIA - CD0003 - DIAC/JC, em 06/10/2025 18:07:10.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 06/10/2025. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

967415
ceec812da2

	Documento assinado eletronicamente por: